HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số: 43/CV-HĐND

V/v phúc đáp đề xuất của UBND

huyện tại Công văn số 1274/UBND-

TCKH ngày 22/5/2018

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Côn Đảo, ngày 05 tháng 6 năm 2018

                        Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

Phúc đáp Công văn số 1274/UBND-TCKH ngày 22/5/2018 của UBND

huyện về việc đề xuất tạm dừng triển khai dự án Xây dựng nhà làm việc khu dân

cư số 10; Thường trực HĐND huyện Côn Đảo có y kiến như sau:

1. Thống nhất tạm dừng đầu tư dự án Xây dựng nhà làm việc khu dân cư số

10 trong giai đoạn đến năm 2020 để chuyển nguồn vốn này đầu tư một số dự án

khác cấp thiết hơn và có đủ điều kiện để khởi công trong năm 2019;

2. UBND huyện báo cáo Thường trực HĐND huyện việc dự kiến sử dụng

nguồn vốn này để bố trí đầu tư cho dự án nào trong năm 2019 hoặc 6 tháng cuối

năm 2018;

3. Quá trình tổ chức triển khai thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, đề

nghị UBND huyện báo cáo kịp thời về Thườngt trực HĐND huyện để giám sát

và cho ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện Ủy (b/c);

- Các thành viên TTr HĐND;

- 02 Ban HĐND huyện;

- Phòng TC-KH;

- Đăng trên cổng TTĐT HĐND huyện;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Nhựt

		2018-06-05T16:17:09+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Nhựt
	Lê Minh Nhựt<nhutlm@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-06-05T16:17:22+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!